
MINISTERIO PÚBLICO DE LA

ACUSACIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2020

– Expediente FG-000132/2020 -

Objeto: contratación de un servicio de comunicaciones de telefonía celular en el ámbito provincial,
nacional  e  internacional,  incluyendo la  provisión,  instalación,  despliegue y mantenimiento del
equipamiento necesario para la utilización del  mismo, con destino al  Ministerio Público de la
Acusación.

Fecha de Apertura: 17 de Julio de 2020 – 11.00 hs.

Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de la ciudad de Santa Fe.

Valor del Pliego: $3.378 (pesos tres mil trescientos setenta y ocho)

Presupuesto oficial: $8.444.000 (pesos ocho millones cuatrocientos cuarenta y cuatro mil)

Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar/ portal ADMINISTRACIÓN – COMPRAS Y
CONTRATACIONES.

Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera Junta 2933 - P.A.- ciudad
de Santa Fe.

Teléfono (0342) 4572535/36/45 int. 121

Correo electrónico: contrataciones@mpa.santafe.gov.ar

Sitio web: www.mpa.santafe.gov.ar

S/C 30966 Jun. 25 Jun. 26

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 08/20

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO A DISTINTAS



DEPENDENCIAS EN LA CIUDAD DE ROSARIO DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL CENTRO ÚNICO DE
DONACIÓN, ABLACIÓN E IMPLANTE DE ÓRGANOS (C.U.D.A.I.O.) DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE
SALUD”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 13 de Julio de 2020, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 17 de Julio de 2020 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 850 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 30970 Jun. 25 Jun. 26

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 28/2020

APERTURA: 15/07/2020 - HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA: GUANTES DE EXAMINACIÓN NO ESTÉRILES PARA TRES MESES EN
TRES ENTREGAS

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 8.000.000- SON PESOS OCHO MILLONES CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 3200.- pesos TRES MIL DOSCIENTOS con 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.



Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 18/06/2020

CONSEJO DE ADMINISTRACION

S/C 30972 Jun. 25 Jun. 26

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 3480

OBJETO: ADQUISICION DE COMPUTADORAS Y MONITORES DE ESCRITORIO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 8.807.213,11 (Pesos: ocho millones ochocientos siete mil doscientos
trece con 11/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 20/07/2020 - HORA: 10,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 7.278,69 (pesos siete mil doscientos setenta y ocho con 69/100) + IVA +
Percepcion de IVA de corresponder

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Fco. Miguens 260 – Piso
5 – Puerto Sta Fe - Tel: (0342) 4505856 – 4505842

www.epe.santafe.gov.ar

NOTA:  Los  pliegos  podrán  ser  adquiridos  hasta  48  horas  antes  de  la  fecha  de  apertura
únicamente.

S/C 30981 Jun. 25 Jun. 29

__________________________________________



AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 638

Objeto: ADQUISICIÓN MANGUERA PARA BOMBA – ROSARIO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 08/07/2020-09:00hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a LICITACIONES Y COMPRAS CENTRALIZADAS.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 08/07/2020-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 30984 Jun. 25 Jun. 26

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 635

CONTROLES DE AUSENTISMO, EXÁMENES PREOCUPACIONALES Y EGRESOS

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 07/07/2020-09:00hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Dpto. Licitaciones y Compras

Centralizadas - At. Ricardo Burgos.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 07/07/2020-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 30975 Jun. 25 Jun. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/2020

La Municipalidad de Casilda llama a Licitación Pública 07/2020, para adquirir 50.000 Litros de Gas
Oil, hasta el día 07 de Julio a las 10.30 hs, Decreto N° 047/2020.

Consulta de pliegos: Departamento de Compras y Suministros de Municipalidad de Casilda, en el
horario  de  7  a  13  hs,  con  domicilio  en  calle  Moreno  1450  o  imprimir  en  la  página  web



www.casilda.gov.ar. solapa gobierno, transparencia y licitaciones.

Costo del pliego: $ 5.000.

Valor de la impugnación: $ 15.000.

Secretaría de Hacienda y Finanzas, 19 de Junio de 2020.

$ 135 419135 Jun. 25 Jun. 29

__________________________________________

__________________________________________


